[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 7 августа 2025г.
	                              №  9/53

г. Камышлов

Об образовании избирательного участка №1920 в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

В целях реализации избирательных прав граждан, руководствуясь пунктом 4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31 июля 2025 года № 17/_ «Об образовании территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Образовать избирательный участок №1920 в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа  для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение главе Камышловского городского округа,  МО МВД России «Камышловский», Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице Камышловской городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

Председатель комиссии
                                                                 А.С. Мотыцкий
Секретарь комиссии                                                                  Н.В. Щелконогова

	                     Приложение

к решению Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

        от 7 августа 2025 г. № 9/53

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

	№ п/п
	№ участка
	Адрес помещения для голосования, наименование организации места нахождения помещения для голосования
	Наименование организаций, в которых избиратели временно пребывают

	1
	1920
	Административное здание ГБУЗ СО «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,

г. Камышлов,

 ул.Фарфористов, д.3
	1. Отделение ГБУЗ СО  «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,
г. Камышлов
ул. Фарфористов, д.3;

2. ФКУ СИЗО-4 «Следственный изолятор №4»,

Свердловская область,

 г. Камышлов,

ул. Урицкого, д.16-б;

3. 1-е хирургическое отделение,

Свердловская область,

 г. Камышлов,

ул.К.Маркса, 23.